**Sed dubitatur** p̄: q̄ tūc mīlia ista eēt flāte: ex q̄ fridius q̄d est in corpe. Hic sunt tres modi dicēdi. **P**rim⁹ dicit gnē: sed aūcitas Aui. quō exponat dīxi ibi. **Z**° dīcit negādo 2nāz. nā l̄z ex flāte p̄ ḡgelatōez gnēf melia: nō tñ est fridior eodē flāte. qr̄ ppter separatōez p̄tiū aqaz que exp̄munt totū remanet min⁹ fridū: sicut lutū q̄d vēhemēti frigore hyemis in puluerē exp̄slo humido suertit. **3°** dicit negādo 2nāz. nā si melia p̄ supfluitatē ḡgelatōis generēt hoc nō est ex flegmate: sed ex chilo. et illa eadē supfluitas friditatis ex alia mā flegma gnāt. z° est cōformior mentibus auctorum.

**D**ubitat z°. qr̄ si melia p̄ supfluitates ḡgelationis gnēf tūc frig⁹ p̄ se igredit op̄nāe. **D**ic negat z°: qr̄ tal̄ melia nō est nālis. Reliq; hic dicta sunt plana ex p̄cedētib⁹.

**D**ebeſ asit attēdere vtutes passiuas cū xtūtum actiuaz eqdistantia.

**P**onit z° canī. et est q̄ vtutes passiuue debet cū eqdistantia actiuaz occurere ad humorū gnōne: et sensus q̄ q̄litates passiuue ita debet occurere p̄portionate ad humorū gnōne sicut actiuue: et cā est: qr̄ ēt lūmitatos gradus passiuaz qualitatū determināt sibi humorū forme.

**N**eq; op̄z vt sit credulitas q̄ omnis complexio sibi generat simile: et non sui contrariū per accidēs: l̄z non sit per essentiam. Complexionē enim multoties accidit vt h̄riū generet: frigida nāq; complexio et sicca plerūq; generat humiditatem extraneā non ppter convenientiam: h̄z ppter digestiue debilitatem: et huinsmodi q̄dem complexionē habēs est homo macer cui⁹ iūcture sunt laxe: et est leuis: et ipse est timorosus et frigidus tactu et suauis: et vene anguste: et silat h̄ic q̄ gnāt seniū de flegmate: l̄z certe

seni cōplexio frida s̄i et sicca.

**C**ponit 3° canī. di. q̄ nō oīs q̄ tua credulitas sit q̄ oīs complexio semp̄ generat sibi sile. et nunq; gnāt h̄riū. nā ml̄to, tiens gnāt h̄riū p̄ accīs. Nā melica op̄lo est frida et sicca: et gnāt flā q̄d est humidū. Et hic melicus de quo hic ē sermo nūc ē hō gracilislenis timorosus laxaz iūcturarū: et ē suauis tactu: et angustas h̄z venas: et sile ḡtingit in senibus oīb⁹ q̄ ipsi oīs multiplicat flegma: q̄uis certū sit eoꝝ cōplexionē esse sicca. **N**ota hic q̄ gnāre p̄ accīs est h̄ idē q̄ ppter itētionē gnāntis. nā op̄lo sicca p̄ se itēdit sicca gnāre: et tñ q̄nq; gnāt rē humidā: vt flegma q̄d nō itēdit: et hoc mōvult Aui. hic. **N**ota z°. q̄ dībili exēte vtute digestiua ciboz calor epatis nō potēs humidū supflū dissolue, re generat humorēs humidos. Et hoc mō: q̄nq; cōplō calida et sicca est cā humoris fri. et humidī: vt in ydrope a caliditate epatis pendēt multa generat aquositas: ppter ea virtus est debilis nō obstante q̄ cōplō epatis est calida et sicca. **N**ota 3°. q̄ hō cuius cōplō est multū frida et sicca et macer: qr̄ sine carne ppter virtutis iūmatiue debilitatez: et mēbra eius spermatica sunt pua et gracilia ppter eādem: fed est lenis. i. sine pilis ppter defectū caloris eleuātis: et fumū in pilos suertentis: et h̄z iūcturas laxas ppter defectū virtutis iūmatiue que eas cōpactas facere non potuit: et ppter plūmuz flegma currēs ad eas. Q̄ aut̄ dīciēt ab Aui. z° p̄mi. doc. 3°. ca°. 4°. in z° genere signoz. Qd̄ pilo sitas in puerō significat q̄ ad melia cōuertet: et in sene q̄ iam est melic⁹ est dcīm de op̄lone melica p̄ adiustionē cole de qua hic nō est fīmo. Est aut̄ timidus ppter cordis friditatē et spiritū paucitatē: et ppter eādē cāz est get⁹ in moribus et mollis in icessu. **N**ota 4°. q̄ seniū cōplō dī apud oīs sicca: et iō certū est q̄ eoꝝ cōplō est sicca. Et ideo sigs i nostro exēplo p̄mo negaret a cōplōne sicca generari flegma: qr̄ illā diceret cōplōne nō esse sicca: hoc nō p̄t negare in senio. Et modo vides: quare dīxit q̄ certa senum complexio est sicca.

**D**ebeſ asit scire q̄ sanguis: et quod cū eo labit tertīā h̄z in venis digōnez: et cū per mēbra dīvidit vt vñsq; dīq; suū recipiat nutrimentū h̄z digestionē quartam.

**H**ic Aui. dītermiat de 3° et 4° digōnib⁹: et sic de gnōne z° hūditatū. Et dīcit breuiter q̄ sanguis et illud q̄d labīt cū eo in venis recipit tertīā digōnē: et i mēbroz porositatib⁹ recipit q̄rtā digōnē. **N**ota ḡp: q̄ cū sanguine labīt colā et flegma et melia. Et de istis tenēdo q̄ cū sanguine vadūt. due sunt pōnes. vt. s̄. dīxi. Una q̄ nutrīt: et q̄ siml' cū sanguine miscen̄. vt in humiditatē p̄mā de secūdis suertantur. Et hoc vides yelle Hal. et Aui. istā vt̄ seg hic. Et ideo digōnē tertīā dīcit hec. 4. sil'recipe. Et p̄z ex hoc q̄ h̄z hāc viaz neccio p̄mā humiditas de secūdis specie differt a sanguine. Et fīm hoc nō est dubiū: quō illud q̄d labīt cū sanguine recipit tertīā digōnē in venis. nā a calore venaz tā inato q̄z iſluente: vt a forma venaz digeri sanguis: et illi humorēs miscen̄: et in p̄mā humiditatē p̄ digōnē suertuntur. **Z**° op̄io dīcit q̄ solus sanguis in secūdas humiditas suertit cū solus sanguis nutriat: et p̄nter dīcit q̄ aliud digeri digōnē 3° vel 4° p̄t itēligi dupl̄r. Uno mō vt trāsmutet p̄ illas i re p̄pingoz nāe nutrimentali. s. mēbri: et h̄z mō solus sanguis digeri. z° modo. vt trāsmutet aliq; trāsmutatōe mēbris sueniēte vel iōsueniēte: sed ad expulsōnem p̄parāte: et h̄z mō nō solū sanguis: sed hūores secū trāsmuntes digerunt digōnē 4° et 3°. **N**ota z°. q̄ in venis q̄ sunt aī ep̄ar: et in venis post ep̄ar est aliq; vt̄ sanguifica: sed ultra illā est etiā vt̄us sanguinē in p̄mā humiditatē cōuertēdi. Et ideo vult Hal. p̄mo p̄nosticoꝝ. cōmēto. 47. q̄

ibi sanguis dealbat. Et hec cōuersio sanguis in humiditatem p̄mam sufficit fieri in venis per suum calorē innatuz actuatuſ per influentē. Et dicit ista integra digestio apud ponentes primā digestionē ſpecificē a ſanguine differre. Apud vō illō nō ponētes dī digestio nō integra. vpx:qr est multa ſanguis a ppria nā mutatio: iō ponit p vna digōne t nō ſic digō cibi in ore. **N**ota 3:q̄ in mēbris p̄ma hūi, ditas de ſecūdis inoſata ſuertif in rorem: t ros in cābiū: t cābiū in glutē: t oēs cōputanē p vna digōne. qr̄ eodē loco fiuit. ſed cōuersio glutis in mēbri ſubaz nō ē digō. imo nutritio. Nec eſt icōueniēs cuž nutritiua apponit digestiua digerere. **N**ota 4: digōnē venaz dici digōnem cōez aliquo duoz modoz. Aut qr̄ p̄ma humiditas in vna vena genita nō eſt nutrimentū vni tñ p̄tis. Aut qr̄ totalis oīuz venaz digō eſt toti corpori cōis. Digō aut que 4: eſt: ē in mēbris: t illa nō eſt cōis: niſi tñ itelligēdo de totali quo ad omnia membra.